
ZARZĄDZENIE NR 336/2019
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2019

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 w zw. 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2019 r., 
poz. 869, 1622, 1649 i 2020) i § 23 pkt 2 uchwały nr IV/22/2018 z dnia 17 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2019 (Dz. Urz. z 2018 r. 
poz. 6727) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV/22/2018 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
17 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2019, 
zmienionej uchwałami: nr V/36/2019 z dnia 28 stycznia 2019 r., nr VI/53/2019 z dnia 
25 lutego 2019 r., nr VIII/64/2019 z dnia 25 marca 2019 r., nr X/77/2019 z dnia 25 kwietnia 
2019 r., nr XI/97/2019 z dnia 20 maja 2019 r., nr XII/111/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r., nr 
XIV/139/2019 z dnia 23 września 2019 r., nr XVI/156/2019 z dnia 28 października 2019 r., nr 
XVII/174/2019 z dnia 5 listopada 2019 r., nr XVIII/175/2019 z dnia 25 listopada 2019 r. i nr 
XIX/185/2019 z dnia 16 grudnia 2019 r. oraz zarządzeniami: nr 12/2019 z dnia 10 stycznia 
2019 r., nr 30/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r., nr 70/2019 z dnia 28 lutego 2019 r., nr 94/2019 
z dnia 27 marca 2019 r., nr 122/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r., nr 129/2019 z dnia 7 maja 
2019 r., nr 144/2019 z dnia 24 maja 2019 r., nr 179/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r., nr 
192/2019 z dnia 11 lipca 2019 r., nr 206/2019 z dnia 31 lipca 2019 r., nr 211/2019 z dnia 
9 sierpnia 2019 r., nr 227/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 r., nr 233/2019 z dnia 11 września 
2019 r., nr 245/2019 z dnia 30 września 2019 r., nr 249/2019 z 11 października 2019 r., nr 
268/2019 z dnia 31 października 2019 r., nr 270/2019 z dnia 13 listopada 2019 r., nr 289/2019 
z dnia 29 listopada 2019 r., nr 304/2019 z dnia 5 grudnia 2019 r., nr 315/2019 z dnia 
16 grudnia 2019 r. i nr 328/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w załączniku nr 3 - planie wydatków budżetowych na 2019 rok, o którym mowa 
w § 3 ww. uchwały, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

2) załącznik nr 6 - plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych w 2019 roku, o którym mowa w § 12 ww. uchwały, otrzymuje brzmienie ustalone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
wz. Prezydenta Miasta Inowrocławia

Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia

Wojciech Piniewski

Id: C3526CCE-FE9F-404E-8C00-71B19212921D. Podpisany Strona 1 z 9



21 583 299,00

18 660 326,00

4 950 455,00

2 716 500,00

101 000,00

25 496 065,90

450 000,00

17 539,08

16 777,90

2 703,02

89 684 408,83

46 178 548,49

128 698,12

26 044,24

736 232,24

279 981,44

457 416,65

16 864,30

588 394,08

226 267,53

46 943,58

267 783,32

1 106 604,20

25 919,74

21 794 873,36

165 201,28

483 800,00

195 439,00

2 987,00

2 329 364,70

4 462,68

143 500,00

51 166,40

15 890,52

2 241 300,68

98 375,00

5 950,00

6 700,00

1 773 410,68

164 190,00

15 134,00

4 385,00

stanowiący korektę załącznika nr 3 do
uchwały nr IV/22/2018 Rady Miejskiej
Inowrocławia z dnia 17 grudnia 2018 r.

542,51

542,51

176,50

366,01

0,00

5 000,00

0,00

0,00

7 086,84

1 286,84

0,00

0,00

5 800,00

51,19

51,19

450,00

238,66

238,66

0,00

450,00

0,00

800,00

0,00

700,00

100,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2019 ROK MIASTA INOWROCŁAWIA

Dział Rozdział

70005

4300

4400

4610

Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00 11 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 000,00 11 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 11 000,00

1 000,00 0,00

542,51750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 542,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212,99

4220 Zakup środków żywności

75022

176,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 153,02

33 267,42

Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie 33 267,42

24 852,83 25 890,7380101

4210

4240

4270

4280

4300

4307

4360

4707

80103

4210

80104

4210

4260

4300

4360

3020

4170

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 965,88

Wynagrodzenia bezosobowe 50,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

1 589,04 0,00

18 213,79 0,00

Zakup usług remontowych 0,00 17 607,84

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

0,00 365,00

0,00 800,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

0,00 152,01

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 089,09

Zakup materiałów i wyposażenia 1 089,09

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

7 086,84

0,00

Zakup energii 5 800,00

Zakup usług pozostałych 1 286,84

80148

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

80195 Pozostała działalność 238,66

4190 Nagrody konkursowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238,66

851 Ochrona zdrowia 1 250,00 1 250,00

85153

4210

Zwalczanie narkomanii 450,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 450,00

85154

4110

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 336/2019

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Id: C3526CCE-FE9F-404E-8C00-71B19212921D. Podpisany Strona 2 z 9



2 218,00

30 925 379,77

2 410 772,00

2 410 772,00

3 885 544,00

3 875 544,00

12 096 220,00

91 706,00

181 358,00

139 029,00

19 954,00

96 840,00

27 477,00

23 904,00

5 544,00

254 077,00

1 906,00

299 451,00

14 485,00

950,00

82 958,00

4 347 484,30

2 072 738,25

1 506 300,66

262 021,37

88 156 820,53

29 159 666,80

26 546 998,00

799 251,00

1 488 984,00

24 673,00

12 353,00

58 080,00

46 997 569,56

6 180 855,81

66 000,00

381 346,00

100 000,00

45 000,00

230 000,00

38,00

308,00

0,00

220,00

50,00

223,01

0,00

223,01

1 647,00

0,00

1 647,00

0,00

10 138,00

44,00

479,00

5 800,00

3 000,00

306,00

33,00

156,00

200,00

120,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00

8 809,00 0,00

85214

85202

4330

3110

85219

3030

4140

4210

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

3 284,00

3 284,00

Ośrodki pomocy społecznej 8 809,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

852 Pomoc społeczna 12 093,00 12 093,00

Domy pomocy społecznej 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

0,00

4210

4120

4300

900

90017

3020

4210

4260

4270

4300

4520

85228

4120

4170

4110

854

85401

4010

4110

855

85502

3110

4010

4110

RAZEM WYDATKI 103 043,94 103 043,94 404 067 849,01

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

223,01

0,00

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 014,00 18 014,00

18 014,00 18 014,00

Świadczenia społeczne 0,00 8 014,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 014,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

2 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 654,00 26 654,00

Zakłady gospodarki komunalnej 26 654,00 26 654,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 0,00

0,00 26 654,00

Zakup energii 10 000,00 0,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

5 654,00 0,00

10 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4300

4270 Zakup usług remontowych 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 223,01 223,01

Świetlice szkolne 223,01

Id: C3526CCE-FE9F-404E-8C00-71B19212921D. Podpisany Strona 3 z 9



Dotacje Wydatki bieżące
wynagrodzenia

i składki świadczenia majątkowe dotacje środki

od nich społeczne własne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 46 629,90 46 629,90 46 629,90 914,31 0,00 0,00 46 629,90 0,00

01095 46 629,90 46 629,90 46 629,90 914,31 0,00 0,00 46 629,90 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 46 629,90 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 761,11 761,11 761,11

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 134,55 134,55 134,55

4120 - Składki na fundusz pracy 18,65 18,65 18,65

4430 - Różne opłaty i składki 45 715,59 45 715,59

750 1 163 870,00 1 279 991,10 1 279 991,10 1 177 318,50 0,00 0,00 1 163 870,00 116 121,10

75011 1 163 870,00 1 279 991,10 1 279 991,10 1 177 318,50 0,00 0,00 1 163 870,00 116 121,10

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 1 163 870,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 916 735,60 916 735,60 916 735,60

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 098,00 58 098,00 58 098,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 171 096,00 171 096,00 171 096,00

4120 - Składki na fundusz pracy 28 034,00 28 034,00 28 034,00

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 3 354,90 3 354,90 3 354,90

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 27 984,90 27 984,90

4260 - Zakup energii 30 439,20 30 439,20

4300 - Zakup usług pozostałych 1 100,00 1 100,00

4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług tel… 11 119,00 11 119,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 718,30 718,30

4440 - Odpisy na zfśs 24 038,00 24 038,00

4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa 7 273,20 7 273,20

stanowiący korektę załącznika nr 6 do uchwały
nr IV/22/2018 Rady Miejskiej Inowrocławia z
dnia 17 grudnia 2018 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ

ZADAŃ ZLECONYCH W 2019 ROKU 

MIASTA INOWROCŁAWIA

Klasyfikacja budżetowa dochodów Klasyfikacja budżetowa wydatków

z tego: Źródła finansowania
w tym: wydatków

Jednostka miary - zł

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urząd Wojewódzki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 336/2019

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Id: C3526CCE-FE9F-404E-8C00-71B19212921D. Podpisany Strona 4 z 9



751 534 160,00 534 160,00 534 160,00 143 044,00 0,00 0,00 534 160,00 0,00

75101 10 840,00 10 840,00 10 840,00 10 840,00 0,00 0,00 10 840,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 10 840,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 9 200,00 9 200,00 9 200,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4120 - Składki na fundusz pracy 140,00 140,00 140,00

75108 261 192,00 261 192,00 261 192,00 70 344,00 0,00 0,00 261 192,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 261 192,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 32 250,00 32 250,00 32 250,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 5 544,00 5 544,00 5 544,00

4120 - Składki na fundusz pracy 790,00 790,00 790,00

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 31 760,00 31 760,00 31 760,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 12 176,00 12 176,00

4260 - Zakup energii 130,03 130,03

4300 - Zakup usług pozostałych 14 266,97 14 266,97

4410-podróze służbowe krajowe 425,00 425,00

3030 - Różne wydatki na rzecz osób fiz. 163 850,00 163 850,00

75109 1 714,00 1 714,00 1 714,00 0,00 0,00 0,00 1 714,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 1 714,00 4260 - Zakup energii 567,49 567,49

4300 - Zakup usług pozostałych 1 146,51 1 146,51

75113 260 414,00 260 414,00 260 414,00 61 860,00 0,00 0,00 260 414,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 260 414,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 29 500,00 29 500,00 29 500,00

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 32 360,00 32 360,00 32 360,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 13 996,62 13 996,62

4260 - Zakup energii 508,18 508,18

4300 - Zakup usług pozostałych 18 249,20 18 249,20

3030 - Różne wydatki na rzecz osób fiz. 165 800,00 165 800,00

801 Oświata i wychowanie 497 828,68 497 828,68 497 828,68 0,00 0,00 0,00 497 828,68 0,00
80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do podręczników… 497 828,68 497 828,68 497 828,68 0,00 0,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 497 828,68 2830 - Dotacja celowa z budżetu… 45 520,20 45 520,20

452 308,48 452 308,48

851 14 565,00 14 565,00 14 565,00 14 565,00 0,00 0,00 14 565,00 0,00

85195 14 565,00 14 565,00 14 565,00 14 565,00 0,00 0,00 14 565,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 14 565,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 12 147,00 12 147,00 12 147,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 2 123,00 2 123,00 2 123,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 295,00 295,00 295,00

852 1 359 123,77 1 359 123,77 1 359 123,77 812 246,00 87 627,23 0,00 1 359 123,77 0,00

85203 1 017 803,00 1 017 803,00 1 017 803,00 812 246,00 0,00 0,00 1 017 803,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 1 017 803,00 1 113,00 1 113,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 643 612,00 643 612,00 643 612,00

4040 - Dodatkowe wtnagrodzenie roczne 36 331,45 36 331,45 36 331,45

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 116 166,00 116 166,00 116 166,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 14 651,55 14 651,55 14 651,55

Wybory do Sejmu i Senatu

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Urzędy naczelnych organów …

Urzędy naczelnych organów …

Wybory do rad gmin …

4240 - Zakup środków dydatktycznych i książek

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Id: C3526CCE-FE9F-404E-8C00-71B19212921D. Podpisany Strona 5 z 9



4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 1 485,00 1 485,00 1 485,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 68 149,00 68 149,00

4220 - Zakup środków żywności 10 000,00 10 000,00

4260 - Zakup energii 18 977,00 18 977,00

4270 - Zakup usług remontowych 15 257,46 15 257,46

4280 - Zakup usług zdrowotnych 205,00 205,00

4300 - Zakup usług pozostałych 59 951,54 59 951,54

4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług tel… 2 826,00 2 826,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 1 156,00 1 156,00

4430 - Różne opłaty i składki 3 514,00 3 514,00

4440 - Odpisy na zfśs 15 223,00 15 223,00

4480 - Podatek od nieruchomości 2 590,00 2 590,00

4520 - Opłaty na rzecz budżetów… 1 819,00 1 819,00

4700 - Szkolenia pracowników… 4 776,00 4 776,00

85215 89 379,77 89 379,77 89 379,77 0,00 87 627,23 0,00 89 379,77 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 89 379,77 3110 - Świadczenie społeczne 87 627,23 87 627,23 87 627,23

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 752,54 1 752,54

85219 50 883,00 50 883,00 50 883,00 0,00 0,00 0,00 50 883,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 50 883,00 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fiz. 50 131,00 50 131,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 752,00 752,00

85228 201 058,00 201 058,00 201 058,00 0,00 0,00 0,00 201 058,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 201 058,00 4300 - Zakup usług pozostałych 201 058,00 201 058,00

855 80 899 765,53 80 899 765,53 80 899 765,53 2 726 258,63 77 736 072,00 0,00 80 899 765,53 0,00

85501 49 694 506,00 49 694 506,00 49 694 506,00 586 964,00 49 052 474,00 0,00 49 694 506,00 0,00

2060 - Dotacje celowe otrzymane… 49 694 506,00 547,00 547,00

3110 - Świadczenie społeczne 49 052 474,00 49 052 474,00 49 052 474,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 470 892,00 470 892,00 470 892,00

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 651,00 19 651,00 19 651,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 84 862,00 84 862,00 84 862,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 11 559,00 11 559,00 11 559,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 27 000,00

4270 - Zakup usług remontowych 1 800,00 1 800,00

4280 - Zakup usług zdrowotnych 124,00 124,00

4300 - Zakup usług pozostałych 16 576,00 16 576,00

4440 - Odpisy na zfśs 6 982,00 6 982,00

4700 - Szkolenia pracowników… 2 039,00 2 039,00

85502 28 717 469,00 28 717 469,00 28 717 469,00 2 073 597,43 26 546 998,00 0,00 28 717 469,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 28 717 469,00 2 467,57 2 467,57

3110 - Świadczenie społeczne 26 546 998,00 26 546 998,00 26 546 998,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 566 602,00 566 602,00 566 602,00

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 196,43 42 196,43 42 196,43

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 446 089,00 1 446 089,00 1 446 089,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 18 710,00 18 710,00 18 710,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 12 353,00 12 353,00

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze …

Rodzina

Świadczenia wychowawcze …

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Świadczenia rodzinne …

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Id: C3526CCE-FE9F-404E-8C00-71B19212921D. Podpisany Strona 6 z 9



4300 - Zakup usług pozostałych 58 080,00 58 080,00

4410 - Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00

4440 - Odpisy na zfśs 20 124,00 20 124,00

4700 - Szkolenia pracowników… 849,00 849,00

85503 2 896,53 2 896,53 2 896,53 0,00 0,00 0,00 2 896,53 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 2 896,53 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 896,53 2 896,53

85504 Wspieranie rodziny 2 207 820,00 2 207 820,00 2 207 820,00 65 697,20 2 136 600,00 0,00 2 207 820,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 2 207 820,00 0,00 0,00

3110 - Świadczenie społeczne 2 136 600,00 2 136 600,00 2 136 600,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 54 958,61 54 958,61 54 958,61

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 9 595,77 9 595,77 9 595,77

4120 - Składki na Fundusz Pracy 1 142,82 1 142,82 1 142,82

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 263,20 2 263,20

4300 - Zakup usług pozostałych 3 259,60 3 259,60

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne… 277 074,00 277 074,00 277 074,00 0,00 0,00 0,00 277 074,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 277 074,00 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 277 074,00 277 074,00

84 515 942,88 84 632 063,98 84 632 063,98 4 874 346,44 77 823 699,23 0,00 84 515 942,88 116 121,10OGÓŁEM:

Karta Dużej Rodziny

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Id: C3526CCE-FE9F-404E-8C00-71B19212921D. Podpisany Strona 7 z 9



Uzasadnienie

Z wnioskami o dokonanie zmian w zakresie wydatków Miasta Inowrocławia
wystąpiły następujące wydziały i jednostki:

1) Wydział Gospodarki Lokalowej, który wnioskuje o przesunięcie łącznej kwoty 11 000 zł
w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami. Zmiany te mają na celu
dostosowanie wydatków do rzeczywistego wykonania.

2) Biuro Rady Miejskiej, które wnioskuje o przesunięcie łącznej kwoty 542,51 zł w
rozdziale 75022-Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu). Zmiany te mają na celu
zapewnienie środków finansowych na bieżące wydatki.

3) Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół, który wnioskuje o przesunięcie:
a) łącznej kwoty 33 267,42 zł w dziale 801-Oświata i wychowanie. Zmiany te mają na

celu dostosowanie wydatków do faktycznego wykonania,
b) kwoty 223,01 zł w rozdziale 85401-Świetlice szkolne z paragrafu 4110-Składki na

ubezpieczenia społeczne do paragrafu 4010-Wynagrodzenia osobowe pracowników.
Zmiany te mają na celu prawidłowe sklasyfikowanie wydatków budżetowych.

4) Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień, który wnioskuje o
przesunięcie łącznej kwoty 1 250 zł w dziale 851-Ochrona zdrowia. Zmiany te mają na
celu prawidłowe sklasyfikowanie wydatków budżetowych.

5) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, który wnioskuje o przesunięcie:
a) kwoty 1 647 zł z rozdziału 85202-Domy pomocy społecznej z paragrafu 4330-

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego do rozdziału 85214-Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe do paragrafu 3110-
Świadczenia społeczne. Zmiany te mają na celu zabezpieczenie środków
finansowych na pokrycie opłat za pobyt w schroniskach,

b) łącznej kwoty 10 446 zł w dziale 852 Pomoc społeczna. Zmiany te mają na celu
zabezpieczenie środków finansowych na zakup zestawów komputerowych oraz opłat
za pobyt w schroniskach.

6) Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia, który wnioskuje o przesunięcie:
a) kwoty 8 014 zł w rozdziale 85502-Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego z paragrafu 3110-Świadczenia społeczne do paragrafu
4010-Wynagrodzenia osobowe pracowników. Zmiany te mają na celu prawidłowe
sklasyfikowanie wydatków związanych z realizacją świadczeń rodzinnych i
alimentacyjnych,

b) łącznej kwoty 10 000 zł w rozdziale 85502-Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego. Zmiany te mają na celu zapewnienie środków
finansowych na prawidłowe rozliczenie dotacji celowej.

7) Zakład Robót Publicznych, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 26 654 zł w rozdziale
90017-Zakłady gospodarki komunalnej. Zmiany te mają na celu dostosowanie wydatków
budżetowych do rzeczywistego wykonania.

W toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i
wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu:

1)  dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji
przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz innych jednostek sektora finansów publicznych;

2)  dochodów jednostki samorządu terytorialnego, wynikających ze zmian kwot
subwencji w wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej;

Id: C3526CCE-FE9F-404E-8C00-71B19212921D. Podpisany Strona 8 z 9



3)  wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie
wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia
ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej;

4)  dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych ze
zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu
terytorialnego (art. 257 ustawy o finansach publicznych).

Zgodnie z art. 258 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy, organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego może upoważnić zarząd do dokonywania innych zmian w planie wydatków niż
określone w art. 257, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. Rada Miejska
upoważniła Prezydenta Miasta Inowrocławia do dokonywania zmian w planie wydatków
dotyczących przeniesień między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji wydatków
budżetowych nie wyłączając przeniesień wydatków na wynagrodzenia, z wyłączeniem
przeniesień wydatków na inwestycje (§ 23 pkt 2 uchwały nr IV/22/2018 z dnia 17 grudnia
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2019).

W myśl art. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, ilekroć w ustawie jest mowa
o zarządzie jednostki samorządu terytorialnego - rozumie się przez to również wójta,
burmistrza lub prezydenta miasta.

Wykonywanie budżetu należy - zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym - do zadań prezydenta miasta.

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej
(art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym), gdyż zgodnie
z art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach
obrachunkowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 561oraz z 2018 r. poz. 2500) jest objęte jej nadzorem.

 
wz. Prezydenta Miasta Inowrocławia

Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia

Wojciech Piniewski

Id: C3526CCE-FE9F-404E-8C00-71B19212921D. Podpisany Strona 9 z 9




